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Teléfonos: (809)535-4404
Fax: (809)534-5601

Titular de la institucion: Lic. José Ramon Fadul Fadul
Direccién: Av. Jiménez Moya, Centro de los Heroes de Constanza Maimon y Esterio Hondo, Santo Domingo, D.N.
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PLANILLA DE COMISION DE ETICA PUBLICA (CEP)
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Sector: Publico ULTIMA ACTUALIZACION
Cantidad de servidores publicos que laboran para la institucion: 594 Fecha: 08-mar-17
Referencia: Acta CEP-E-MT/03-03-2017
} : == i Participacién en Diplomado de Etica
Nombre Cargo Tipo de servidor publico Fynmén oh I,a CFP Teléfonos E-Mail Ptblica impartido por la DIGEIG
(De carrera, fijo) (Coordinador, Secretario, Miembro)
(si / No)
Licda, Juana Grecia Tejeda Directora Legal Carrera Coordinadora (809)535-4404 Ext.
il 2052y 2053 juana.tejada@mt.gob.do No
Lic. Elcido R. Amarante Director Administrativo Financiero m Miembro (809)535-4404 Ext.|elcido.amarante@ministeriodetrabajo.onmicrosoft.co
2= Fijo 2069 & No
s Licda. Fiordaliza Santana Directora de Recursos Humanos Fijo Miembro (B09)535-4404 Ext.
' 2097 fiordaliza.santana@mt.gb.do No
Dra. Patria Minerva De la Rosa de|Encargada de la Oficina de Acceso a la|Carrera Miembro (B09)535-4404 Ext.
*|cotes Informacion (OAI) 2151 patria_minerva@ministeriodetrabajo.com si
Francisca Andreina Herrera Encargada de Compras Fijo Miembro (B09)535-4404
o Francisca.herrera@ministeriodetrabajo.com No
Samir E. Santos ], Director General de Empleo Carrera Miembro (809)535-4404
samir.santos@ministeriodetrabajo.onmicrosoft.com No
7. Encargada del Departamento de Direccion y Carrera Secretaria (@lectivo) 2%2‘21535-4404 Ext.
Juana Arelis Del Orbe Supervision luana.DelOrbe@mt.gob.do No
Carrera Miembro (electivo) (809)535-4404 Ext.
' Roberto Mejia Alcdantara Analista en la Direccién de Recursos Humanos 2098 Roberto.Mejia@mt.gob.do No
n Auxiliar Administrativo, Direccion de Higiene y  |Carrera Miembro (electivo) (809)535-4404 Ext.
" |Dorka Ramirez Seguridad Darka.Ramirez@mt.gob.do No




